
 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

11.10. 2023                                        с. Русаковка                                            № 340 

  

 

О создании Президентского совета 

школьного (ученического) самоуправления 

 

В целях повышения эффективности работы школы по организации органов 

школьного (ученического) самоуправления, согласно постановлению избирательной 

комиссии по выборам Президента школьного (ученического) самоуправления (протокол 

№ 3 от 11.10.2023) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Президентский совет школьного (ученического) самоуправления МБОУ 

«Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым на 2023/2024 учебный 

год в следующем составе: 

− Президент школьного (ученического) самоуправления – Паршуков Станислав, 

обучающийся 10 класса; 

− Вице-президент – Джемилова Нияра, обучающаяся 9 класса;  

− Министр образования – Велиева Севиля, обучающаяся 11 класса; 

− Министр здравоохранения – Дронова Лиана, обучающаяся 11 класса;  

− Министр туризма и спорта – Мустафаев Байрам, обучающийся 11 класса; 

− Министр экологии – Викторук Нияра, обучающаяся 9 класса; 

− Министр культуры и отдыха – Абдуллаева Камила, обучающаяся 11 класса; 

− Министр экономики – Нестерчук Анна, обучающаяся 9 класса; 

− Министр безопасности – Репях Данила, обучающийся 10 класса; 

− Министр труда и права – Рамазанова Мерьем, обучающаяся 11 класса; 

− Министр информации – Трубило София, обучающаяся 11 класса. 

2. Назначить ответственного за координацию деятельности школьного (ученического) 

самоуправления педагога-организатора Февзиеву Ф.Э. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                               И.о. директора                                                  И. П. Дубас 
 

 


